
 

NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 29.maijā                                              Nr. 399 

                       (protokols Nr.6,  8.§.) 

 

Par projekta iesnieguma “Sociālo pakalpojumu infrastruktūras attīstība Smiltenes 

novadā” sagatavošanu specifiskā atbalsta mērķa pasākumam Nr.9.3.1. 

 

Smiltenes novada dome, saskaņā ar apstiprināto Sociālo pakalpojumu attīstības padomes 

2018.gada 22.jūnija lēmumu Nr.3,   īsteno Vidzemes plānošanas reģiona projekta 

Nr.9.2.2.1/15/I/003 “Vidzeme iekļauj” izstrādāto “Vidzemes reģiona deinstitucionalizācijas 

plāna 2017.-2020.gadam” un plāno darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

9.3.1.specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā 

vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākuma 

“Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” otrajā 

projektu iesniegumu atlases kārtā iesniegt Centrālajai finanšu un līgumu aģentūrai projektu 

“Sociālo pakalpojumu infrastruktūras attīstība Smiltenes novadā” līdz 2019.gada 28.jūnijam. 

Pamatojoties uz Vidzemes DI plāna apstiprinātiem  sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu attīstības risinājumiem, projekta ietvaros Smiltenes novada pašvaldībā plānots 

būvēt četras jaunas ēkas, kur izveidos ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu- 8 vietas un  

jauniešu mājas pakalpojumu- 8 vietas, Smiltenes novadā dienas aprūpes centru bērniem ar 

funkcionāliem traucējumiem- 10 vietas,  Sociālās rehabilitācijas centru bērniem ar 

funkcionāliem traucējumiem- 43 bērniem un  dienas aprūpes centru personām ar garīga 

rakstura traucējumiem- 34 vietas un specializēto darbnīcu personām ar garīga rakstura 

traucējumiem- 24 vietas, grupu dzīvokļus- 16 vietām. 

Projekta ietvaros ir jau noslēgts līgums par būvprojekta "Jauniešu mājas un ģimeniskai 

videi pietuvinātas mājas būvniecība" izstrādi, izpildītājs SIA “CMB” un būvprojekta  

“Daudzfunkcionāla sociālo pakalpojumu centra un grupu dzīvokļu ēku pārbūve” izstrādi, 

izpildītājs SIA “Baltex Group”. 

Pamatojoties uz augstākminēto, kā arī  ņemot vērā Smiltenes novada Attīstības 

programmas 2012.-2018.gadam Rīcības plānā iekļauto Rīcības virzienu 2.4. “Attīstīti un 

pieejami veselības un sociālās aprūpes pakalpojumi” un uzdevumu 2.4.2. “Attīstīt sociālo 

pakalpojumu sistēmu ģimenēm ar bērniem”, Smiltenes novada Attīstības programmas 2012.-

2018.gadam Investīciju plānā iekļauto projekta ideja “Sociālo pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība Smiltenes novadā” un Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 21.maija atzinumu (sēdes protokols Nr.5), atklāti balsojot ar 

14 balsīm par (Aigars Dudelis, Jānis Sīklēns, Aija Cunska, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, 

Birute Mežale, Jānis Pērle, Tija Zaļkalne, Kārlis Lapiņš, Andis Rozītis, Ilze Vergina, Ināra 

Grundāne, Kaspars Markss, Vairis Tralla), pret - nav, atturas - nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt Centrālajā un finanšu līgumu aģentūrā projektu “Sociālo 

pakalpojumu infrastruktūras attīstība Smiltenes novadā” pasākumam 9.3.1.1. 

“Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” otrajā 

projektu iesniegumu atlases kārtā par kopējo summu 2 620 014,26 EUR (divi miljoni 

seši simti divdesmit tūkstoši četrpadsmit eiro un 26 centi), no kuras Eiropas Reģionālā 

attīstības fonda (ERAF) finansējums ir 903 521,95 EUR (deviņi simti trīs tūkstoši pieci 

simti divdesmit viens eiro un 95 centi), valsts budžeta dotācija 42 705,08  EUR 



(četrdesmit divi tūkstoši septiņi simti pieci eiro un 8 centi), Smiltenes novada dome 

nodrošinās atlikušo  līdzfinansējumu 1 673 787,23 EUR ( viens miljons seši simti 

septiņdesmit trīs tūkstoši septiņi simti astoņdesmit septiņi eiro un 23 centi). 

2. Atbildīgais par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu ir Attīstības un 

plānošanas nodaļas vadītāja I.Dille. 

3. Lēmuma izpildes finansiālo nodrošinājumu paredzēt 2019., 2020.  un 2021.gada 

budžetā. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektora pienākumu izpildītājam Andrim 

Lapiņam. 

 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks                  (personiskais paraksts)                  K.Lapiņš  

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                      D.Kaupe 

06.06.2019.   

 
 

 

 
 


